Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Семеновская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
30.08.2021 г. № 163г. Славгород, с. Семеновка
Об утверждении положений

На основании Закона Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Обобразовании в Алтайском крае», методических рекомендаций по организациипитания обучающихся общеобразовательных организаций 2.4.0179-20, 2.4.0180-20, утвержденные Руководителем Федеральной службы по надзору в сферезащиты прав потребителей и благополучия человека, Главным государственнымсанитарным врачом РФ А. Ю. Поповой от 18.05.2020 г., в целях укрепления исохранения здоровья школьников и полного охвата горячим питанием, СанПиН2.3/2.4.3590-20 Санитарно-эпидемиологические требования к организацииобщественного питания населения», утвержденных Постановлением от 27октября 2020 года N 32 Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил инорм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические требования корганизации общественного питания населения"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1 Положение о предоставлении двухразового питания обучающимся сограниченными возможностями здоровья в МБОУ «Семеновская СОШ»
1.2 Положение об общественной комиссии по контролю заорганизацией и качествомпитания обучающихся в МБОУ «Семеновская СОШ»
2. Контроль исполнения приказа возложить на Видман Д.В., заместителя директорапо учебно-воспитательной работе.
Директор МБОУ «Семеновская СОШ» С.С. Лисина

		2022-10-24T09:19:53+0700
	Лисина Светлана Сергеевна